
 
 

 

 

 

政府の 4 月 7 日付「緊急事態宣言」を受けて、 

JR 東日本グループでは新型コロナウィルス感染症拡大防止 

および接触機会軽減の観点から、4 月 8 日(水)から当面の間、 

店頭での「JRE POINT カード」新規入会・変更・退会受付を停止いたします。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

店頭での「JRE POINTカード」新規入会・変更・退会受付停止のお知らせ 

 

 



JRE POINT 5 倍デイ中止

※JRE POINT 5倍デイはペリエ全館にて開催中止とさせていただきます。

JREPOINTカード店頭における
新規入会受付・変更・退会手続きを休止とさせていただきます。

JREPOINT カード店頭発行休止

お客さま同士、またお客さまとスタッフの密なる接触を避け、新型コロナウイルスの
感染拡大を防ぐため、以下の内容を中止させていただきます。

お客さまの健康と安全のため、何卒ご理解いただけますよう心よりお願いいたします。

JRE POINT ５倍デイを
４月より当面の間中止とさせていただきます。

新型コロナウイルス感染防止対策に伴い
中止となるイベント・サービスについてのお知らせ


